segue, defletindo à direita, pela referida cerca, numa distância de 656,00m con-
frontando com as aludidas terras até o ponto 3, início da presente descrição.” Assim, 
AVALIO o  imóvel  acima descrito  e  a  corresponde fração ideal  de terreno em  R$ 
32.900,00 (trinta e dois mil e novecentos reais). De acordo com o 4º Ofício do RI, o 
ref. imóvel encontra-se matriculado sob o nº 4369 e registrado em nome de Percival 
Duizit Carneiro casado com Neila Carvalho Carneiro; Julcyr Duizit Carneiro casado 
com Norma Maria Stagi Carneiro; Antônio Venâncio Carneiro Júnior casado com Elda

[...]

município, que no seu todo possui 185-46-00 Ha e confronta com José de Almeida 
Paiva Filho, João Cândido Dias, Mizael Antônio Araújo e quem mais de direito (...).” 
Assim, AVALIO o imóvel acima descrito e a corresponde fração ideal de terreno em 
R$ 263.400,00 (duzentos e sessenta e três mil e quatrocentos reais).  De acordo 
com o 4º Ofício do RI, o ref. imóvel encontra-se matriculado sob o nº 4376 e registra-
do em nome de Percival Duizit Carneiro e sua mulher Neila de Carvalho Carneiro; Nil-
ton Gastão e sua mulher Maria Ignez Carneiro Gastão e Antônio Venâncio Carneiro

[...]

com as aludidas terras até o ponto B, situado na interseção da cerca com a curva de 
nível 468, segue, defletindo à direita, pela curva de nível 468, confrontando com a 
área do Reservatório até o ponto A, início da presente descrição.” Assim, AVALIO o 
imóvel  acima descrito e a corresponde fração ideal  de terreno em  R$ 166.800,00 
(Cento e sessenta e seis mil e oitocentos reais). De acordo com o 4º Ofício do RI, 
o ref. imóvel encontra-se matriculado sob o nº 4377 e registrado em nome de Percival 
Duizit Carneiro e sua mulher Neila de Carvalho Carneiro; Nilton Gastão e sua mulher 
Maria Ignez Carneiro Gastão e Antônio Venâncio Carneiro Junior e sua mulher Elda